
Uchwała Nr LXIV/502/2023 Rady Gminy
Komańcza z dnia 24 listopada 2023 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego przekraczającego rok 

budżetowy 2023 z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na opracowaniu 
dokumentacji projektowej przebudowy/remontów dróg na terenie Gminy Komańcza.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego przekraczającego rok budżetowy 2023 z
przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej
przebudowy/remontów dróg na terenie Gminy Komańcza:

1. Droga wewnętrzna na działce nr 543 w m. Komańcza- 14 760,00 zł
2. Droga wewnętrzna na działce nr 63/3 w m. Wola Michowa- 9 840,00 zł
3. Droga wewnętrzna na działach nr 370/6, 587/7, 369/3, 587/6, 578/8 w m. Komańcza- 5 904,00 zł
4. Droga gminna nr 117301R Rzepedź- Przybyszów- 24 600,00 zł
5. Droga wewnętrzna na działach nr 137/3, 139/8, 138, 131/7, 131/55, 131/59, 131/60, 135/3, 134/2

w m. Rzepedż- 17 220,00 zł
6. Droga wewnętrzna na działce nr 31/10 w m. Nowy Łupków- 9 840,00 zł
7. Droga wewnętrzna na działach nr 332/1, 31/2, 31/4 w m. Nowy łupków- 17 220,00 zł
8. Droga wewnętrzna na działach nr 203/2, 233/1, 233/3, 230, 229/2, 228/4, 226/2, 278/3 w m.

Smolnik- 13 530,00 zł
9. Droga wewnętrzna na działach nr 138/21, 138/1, 138/14, 511/7, 137 w m. Komańcza- 23 370,00 zł

10. w wysokości 136 284,00 zł (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt cztery zł
00/100).

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1 będą dochody własne Gminy Komańcza w
2024 roku z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


